ВАГИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

        БОГОТОЛЬСКОГО  РАЙОНА

                                           КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                                         РЕШЕНИЕ

       21.05.2013г                                с.Вагино                                    №  37-112

О создании экспертной рабочей группы
Вагинского сельсовета для проведения

экспертизы общественных инициатив

              В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 04.03.2013         № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием Интернет-ресурса «Российская общественная инициатива» Вагинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

        1. Утвердить состав экспертной рабочей группы Вагинского сельсовета для проведения экспертизы общественных инициатив согласно приложению № 1.

        2. Ответственным за реализацию Указа Президента Российской Федерации назначить главу Вагинского сельсовета ( В.П.Сибейко).

        3.   Настоящее Решение подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Земля Боготольская».

         Председатель Вагинского                                          Глава Вагинского

          сельского Совета депутатов:                                      сельсовета:

          ____________ Т.Н.Марченко                                    __________В.П.Сибейко

                                                                                                               Приложение № 1

к решению Вагинского сельского

                                                                                                               Совета депутатов

                                                                                                           от 21.05.2013г  № 37-112

Состав экспертной рабочей группы Вагинского сельсовета

     Председатель комиссии:

Сибейко В.П. – глава Вагинского сельсовета

     Зам.председателя комиссии:

Марченко Т.Н – председатель Вагинского сельского Совета депутатов

     Секретарь комиссии:

Реук Е.В.- депутат Вагинского сельсовета

     Члены комиссии:

Воропаев М.Г – депутат Вагинского сельсовета

Пин Н.Б – депутат Вагинского сельсовета

Плотникова Н.Б – депутат Вагинского сельсовета

Никифорова Н.В- директор Вагинской СОШ

Боровкова Л.М – директор Вагинского РДК

Шурпатова Л.А – заведующая ДОУ Вагинского дет.сада

Экарт Е.М -   главный врач МБУЗ Вагинской врачебной амбулатории